POHJOIS-HAMEEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
4692 4832 5293 5433 5405 t€
2709 2152 1993 2082 2535 t€
5253 4828 5175 4994 5228 t€
531 687 625 1355 -162 t€
2738 2307 2201 1747 3304 t€
64,85 % 66,00 % 68,65 % 66,44 % 67,76% %
430 767 444 498 489 057 528 800 586 396 t€
335 869 351 395 378 657 417 723 431548 t€
369 046 387 118 404 617 410 458 414 103 t€
67 059 69 908 72 250 74 311 73158 t€
16 965 17 944 17 866 17 652 16 721 t€

2,77 % 2,68 % 4,90 % 3,66 %

53,0 % 48,5 % 39,1% 35,0 % 36,7 %

53,0 % 48,5 % 39,1 % 350% 36,7 %
26 669 25742 26 109 26 120 26 000 kpl
13174 13 837 14 495 14 573 14 814  kpl
0,0 498,8 499,5 5250 5246 t€
47 t€



POHJOIS-HAMEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 5510 949,79 5831 303,60
Korkokulut 106 099,04 398 072,19
KORKOKATE 5 404 850,75 5433 23141
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1200 277,00 1664 371,01
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 5 000,00
Muista yrityksista 1200 277,00 1659 371,01
Palkkiotuotot 2 879 349,46 2 383 202,94
Palkkiokulut 344 274,82 301 362,72
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 123 206,91 -4762,94
Arvopaperikaupan nettotuotot 123 007,30 -4 570,49
Valuuttatoiminnan nettotuotot 199,61 -192,45
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 25 405,38 -27 503,37
Liiketoiminnan muut tuotot 457 416,98 98 985,93
Hallintokulut 5227 709,58 4 993 669,94
Henkildstokulut 1 989 966,63 1891 103,99
Palkat ja palkkiot 1 688 420,20 1622 257,89
Henkildsivukulut 301 546,43 268 846,10
Elékekulut 256 929,36 236 645,71

Muut henkilésivukulut 44 617,07 32 200,39

Muut hallintokulut 3237 742,95 3 102 565,95
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 167 346,51 79 926,56
Liiketoiminnan muut kulut 1209 130,78 1070 250,13
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista -162 353,31 1354 872,23
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 3 304 398,10 1747 443,40
Tilinpaatossiirrot 1543 876,00 -45 000,00
Tuloverot 131 682,33 2 246,32
Tilikauden verot 128 966,57 976,09
Aikaisempien tilikausien verot 130,14
Laskennallinen vero 271576 1 140,09
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 628 839,77 1790 197,08
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1628 839,77 1790 197,08




POHJOIS-HAMEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéteiset varat 629 348,42 665 750,82

Saamiset luottolaitoksilta 129 160 873,75 73 631 378,56
Vaadittaessa maksettavat 789 137,98 1231773,35

Muut

Saamiset yleisélta ja julkisyhteisdilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

128 371 735,77
414 103 062,92
414 103 062,92

37 353 725,25

72 399 605,21
410 457 525,24
410 457 525,24

37 230 835,80

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 2522,82 2522,82
Johdannaissopimukset 1678 603,20 3336 811,59
Aineelliset hyddykkeet 1 979 090,69 2 185 209,32

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistosakkeet ja -osuudet 442 701,50 481 473,62

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet 1410 589,20 1562 341,71

Muut aineelliset hyddykkeet 125 799,99 141 393,99
Muut varat 453 259,96 461 780,25
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 035 266,34 828 012,17
VASTAAVAA YHTEENSA 586 395 753,35 528 799 826,57
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteistille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

59 503 081,10
59 503 081,10
3 081,10

59 500 000,00
431 547 773,08
431 547 773,04
422 021 282,63
9526 490,41
0,04

0,04

1428 173,13

1 801 310,54
1765 624,17
35 686,37

1 866 433,30
277 746,77
496 424 517,92
16 812 852,54
16 812 852,54

16 721 400,00
1 536 900,00
15 184 500,00
5005 812,63
3 662 930,08
1 342 882,55
6 298 418,79
6 298 418,79
43 503 911,70
1628 839,77
73 158 382,89

14 838 973,03
14 838 973,03
3838 973,03
11 000 000,00
417 722 771,89
417 722 791,76
402 027 150,87
15 695 640,89
-19,87

-19,87

2343 671,85
1707 042,55
1667 070,14
3997241

2 000 244,33
606 672,68
439 219 376,33
15 268 976,54
15 268 976,54

17 652 200,00
1512 400,00
16 139 800,00
6 332 379,35
3 662 930,08
2 669 449,27
6 298 418,79
6 298 418,79
42 238 278,48
1790 197,08
74 311 473,70

VASTATTAVAA YHTEENSA

586 395 753,35

528 799 826,57

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

5877 764,00
5877 764,00
33 552 250,09
33 552 250,09

3 846 194,64
3 846 194,64
29 163 000,96
29 163 000,96

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

39 430 014,09

33 009 195,60




